

Flodéns bygger efterlängtd förskola och SÄBO i samverkan med Laholmshem

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, startar nu byggfasen i en samverkansentreprenad med Laholmshem AB. Projektet omfattar nybyggnation av ett särskilt boende och en förskola.

Kontrakt för fas 2, byggfasen, är nu skrivet mellan parterna som kommer att arbeta tillsammans i en samverkan. En drygt 5 000 kvadratmeter stor fastighet ska byggas på tomten mellan Våxtorpsskolan och Våxtorps kyrka.

Huset delas in i Nya Solgården, ett särskilt boende (SÄBO) med totalt 40 lägenheter och förskolan Bullerbyn med 120 förskoleplatser samt personalutrymmen för cirka 20 pedagoger. Förutom lokaler för dessa verksamheter byggs ett storkök och gemensamhetslokaler med kafé, samt ett bibliotek för allmänheten. Byggprojektet är efterlängtat av pedagoger, politiker, tjänstemän och ordsbor i Våxtorp.

Att samla SÄBO och förskola skapar möjligheter för samverkan och social interaktion och visar på hälsovinster för båda grupperna.

Ordervärdet för Flodéns är cirka 170 Mkr. Produktionen startas omgående och pågår till slutet av 2026.

Bild: White Arkitekter

För mer information, vänligen kontakta

Anna Källström
VD – Flodéns
0736-69 40 86
anna.kallstrom@flodens.se

Om Flodéns

Flodéns, en del av ByggPartnerGruppen, är en väletablerad byggentreprenör med stark marknadsposition i Göteborgsregionen och Halland. Bolaget har cirka 70 medarbetare och omsätter cirka 640 mkr (2024). Flodéns väljer noga ut projekt och kundsamarbeten. Man arbetar strategiskt med att söka projekt där det finns tidigare erfarenhet inom bolaget, samt potential för långa kundrelationer.

Om ByggPartnerGruppen

ByggPartnerGruppen är en renodlad byggkoncern med starka regionala marknadspositioner. Vi är verksamma under tre varumärken; ByggPartner, Åhlin & Ekeroth samt Flodéns. Koncernens omsättning uppgick, 2024, till cirka 4,8 miljarder kronor. Vi är cirka 1 000 medarbetare, erbjuder byggentreprenad, byggservice, ställningar och fallskydd samt trähuskomponenter och är etablerade i Dalarna, Gävleborg, Uppsala, Västmanland, Sörmland, Stockholm, Östergötland, Göteborgsregionen, Bohuslän och Halland.

ByggPartnerGruppen är noterat på Nasdaq First North Premier och aktien handlas med kortnamn BYGGP. FNCA Sweden AB är utsedd Certified Adviser.

Bifogade bilder

[Solgården Laholmshem, Bild: White Arkitekter](#)

Bifogade filer

[Flodéns bygger efterlängtat förskola och SÄBO i samverkan med Laholmshem](#)